

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ
«СТВОРЕННЯ МОЛОДІЖНОГО ЦЕНТРУ В СЕЛИЩІ
ПОКРОВСЬКЕ РЕШЕТИЛІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ
ГРОМАДИ»

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Цемент М-500	25	180,0	4500,0
2	Шпаклівка	7	450,0	3150,0
3	Шпалери	15	1000,0	15000,0
4	Клей для шпалер	4	160,0	640,0
5	Грунтовка	6	600,0	3600,0
6	Ламінат	65	600,0	39000,0
7	Плінтус	35	80,0	2800,0
8	Натяжна стеля	65,0	650	42250,0
9	Електричний провід 2х1,5	100	19,0	1900,0
10	Електричний провід 3х1,5	40	20,0	800,0
11	Електричний провід 3х2,5	200	42,0	8400,0
12	Розхідні матеріали для електропроводки (розетки, вимикачі, запобіжні автомати, ізоляційна лента, розподільчі коробки та інше)	1	10000,0	10000,0
13	Розхідні матеріали для ремонту (саморізи, монтажна піна, щітки, шпателя, свердла та інше)	1	14000,0	14000,0
14	Ноутбук	1	32000,0	32000,0
15	Проектор BenQ MS560	1	17800,0	17800,0
16	Активна акустична система JBL EON 710	2	32800,0	65600,0
17	Мікшерний пульт Alen Heath ZED-6	1	7000,0	7000,0
18	Комплект кабелів підключення акустичної системи і мікшерного пульта	1	5000,0	5000,0

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
19	Екран для проектора	1	5500,0	5500,0
20	Ігрова приставка Sony Playstation 5	1	26000,0	26000,0
21	Кавомашина	1	23000,0	23000,0
22	Набір посуду для кава-брейків	4	700,0	2800,0
23	Шафа офісна	1	12000,0	12000,0
24	Шафа для верхнього одягу	2	11000,0	22000,0
25	Стіл трансформер	4	3500,0	14000,0
26	Стіл офісний	1	8000,0	8000,0
27	Крісло офісне	10	1200,0	12000,0
28	Крісло мішок	12	1250,0	15000,0
29	Лавка розкладна	12	1400,0	16800,0
30	Офісне приладдя (ручки, блокноти, папір, та інше)	1	5160,0	5160,0
31	Радіосистема SHURE	1	17 300,0	17300,0
	Всього, грн.:			453000,0
Орієнтована вартість проекту, грн.				453000,0